Mes siūlome šias paslaugas: 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Mato vnt. 

Pasiūlymo vertė, Eur 

be PVM 

1 2 3 4 

1. Visuomenės informavimo atliekų prevencijos ir 

tvarkymo klausimais paslaugos 
1 kompl. 

29 519,00 

Bendra pasiūlymo kaina,  įskaitant PVM: 35 717,99 Eur (trisdešimt penki tūkstančiai 

septyni šimtai septyniolika Eur, 99 ct). Į šią sumą įeina visi mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų PVM – 6 198,99 Eur (šeši tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni Eur, 99 ct.) 

(nurodoma kaina skaičiais ir žodžiais) 

Tuo atveju, kai pasiūlyme nurodyta kaina, išreikšta skaitmenimis, neatitinka kainos nurodytų 

žodžiais, teisinga laikoma kaina, nurodyta žodžiais. 

Pastabos:  

- kainos pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio;